
                                                                                                                     Rząśnia, dnia 20.01.2026 r.  
 
UGO.0050.7.2026                                                                       
 
 
                                          
                                                             ZARZĄDZENIE 

WÓJTA GMINY RZĄŚNIA 
 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do najmu 
 
 Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym              
(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.)  oraz  art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia  1997 r.      
o gospodarce nieruchomościami  (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 z późn. zm.) zarządza się, co 
następuje: 
 
 § 1. Przeznacza się do oddania w najem  nieruchomości, stanowiące własność Gminy Rząśnia, 

szczegółowo opisane w wykazie stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 § 2. Wykaz, o którym mowa w § 1, podlega publikacji poprzez wywieszenie na tablicy 

 ogłoszeń Urzędu Gminy w Rząśni przez okres 21 dni, a także przez zamieszczenie 

 w Biuletynie Informacji Publicznej,  stronie internetowej www.rzasnia.pl oraz prasie lokalnej. 

o zasięgu obejmującym co najmniej powiat, na terenie którego położona jest nieruchomość. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki i Ochrony 

Środowiska.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
                                                                                                              

                                                                                                                 Wójt Gminy Rząśnia 
                                                                                               
                                                                                                       /-/ Tomasz Stolarczyk                                                                                                          
                                                                                                                                                                                                               
  

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr1 do Zarządzenia  
Wójta Gminy Rząśnia z dnia 20.01.2026 r.                                                                                                                             

 
WYKAZ  NIERUCHOMOŚCI PRZEZNACZONYCH DO ODDANIA W NAJEM 

  

 
Niniejszy wykaz 
         - wywiesza się na tablicy ogłoszeń w tut. Urzędzie Gminy na okres 21 dni 
          - opublikowano w Biuletynie Informacji Publicznej                                                                                                                             
          - podano do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w  prasie                                                                                     

L. p. Oznaczenie 
nieruchomości wg 
Księgi wieczystej i 

katastru 
nieruchomości 

Powierzchnia 
nieruchomości lub 

powierzchnia lokalu 
w m2 

Opis nieruchomości -
lokalu przeznaczenie 

nieruchomości i sposób 
jej zagospodarowania 

Termin 
zagospoda
rowania 

Wysokość opłat z 
tytułu najmu 

/miesięcznie  za 1m2   
netto/ 

Termin wnoszenia opłat i zasady 
aktualizacji opłat 

Uwagi 

 

1. 

  Rząśnia dz.nr 
956/4  

SR2W/00003867/0 

Lokal w budynku 
Gminnego Ośrodka 
Zdrowia w Rząśni,  

ul Waryńskiego 6 A,          
o pow.18,49 m2 

Tereny zabudowy 
usługowej /5U/ 

Lokal  przeznaczony na 
prowadzenie  

działalności w zakresie  
usług stomatologicznych 

Do 3 lat 

 

30,12 zł  Czynsz najmu płatny do  15 każdego 
miesiąca.  

Stawki czynszu podlegają waloryzacji 
maksymalnie raz w roku o wskaźnik 
wzrostu cen towarów i usług 
konsumpcyjnych publikowanych w 
Monitorze Polskim. 

 

 

 

 

 

2. 

Rząśnia dz.nr 929/3  

SR2W/00014081/6 

Lokal usługowy  

pow.46,6 m2  

Rząśnia, ul. 1 Maja 18 

Tereny zabudowy 
usługowej /4U/. 

Lokal  przeznaczony na 
prowadzenie  

działalności w zakresie  
usług weterynaryjnych 

 

 

Do 3 lat 

  

 

                 8,56 zł 

Czynsz najmu płatny do  15 każdego 
miesiąca.  

Stawki czynszu podlegają waloryzacji 
maksymalnie raz w roku o wskaźnik 
wzrostu cen towarów i usług 
konsumpcyjnych publikowanych w 
Monitorze Polskim. 

 


